淨   額  $ 273,984

ŀ

 38

【明細表六】

群豐科技股份有限公司

其他流動資產明細表

民國九十九年六月三十日

單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備   註

預付費用

預付保險費 係預付產物險 $ 667

  其他預付費用 係預付保全費、顧問輔導金等
981

  其他預付款
2,648

用品盤存   3,460

預付貨款 預付購料款  2,267

小  計   10,023

應收退稅款 應退營業稅  12,747

留抵稅額   3,980

遞延所得稅資產-流動   9,488

暫付款   2,076

進項稅額   1,727

小  計   30,018

合   計  $ 40,041

 39

【明細表七】

群豐科技股份有限公司

採權益法之長期股權投資變動明細表

民國九十九年一月一日至六月三十日

單位：新台幣仟元/仟股

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 市價或股權淨值

名   稱

股數 金額 股數 金額 股數 金額 股數
持股

比例  金額 單價 總價

評價

基礎

提供擔

保或質

押情形

備

註

群成科技(股)公司 9,950 $ 97,725 4,171 $ 49,341  $ - 14,121 24% $ 147,066 - $ 146,726 權益法 無

   (註 1)

註 1：係本期新增投資 41,707 仟元及認列投資利益 7,634 仟元。

ŀ

 40

【明細表八】

群豐科技股份有限公司

以成本衡量之金融資產-非流動變動明細表

民國九十九年一月一日至六月三十日

   單位：新台幣仟元/仟股

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額

名   稱
股數

持股

比例
金額 股數 金額 股數 金額 股數

持股

比例
金額

提供擔保

或

質押情形
備註

群冠資訊(股)公司 300 10% $ 3,000 - $   - 280 $ (2,800) 20 10% $  200  無

CAPSO VISION, INC. 370 8%  8,372 -  - -  - 370 6%   8,372  無 特別股

CAPSO VISION, INC. 20 -  46 -  - -  - 20 -   46  無 普通股

群登科技(股)公司 550 9%   5,500 -  - -  - 550 9%   5,500  無

十盈科技(股)公司 475 18%  4,750 -  -   - 475 18%   4,750  無

小   計   $ 21,668  $ - $ (2,800)

$  18,868

減：累計減損   (10,850)   -

  -   ( 10,850 )  (註)

合   計   $ 10,818  $   -  $ (2,800)   $  8,018

註：本期提列減損明細：

群冠資訊(股)公司 $ 44

CAPSO VISION,INC.   4,600

群登科技(股)公司  1,456

十盈科技(股)公司   4,750

合   計 $ 10,850

 41

【明細表九】

 群豐科技股份有限公司

固定資產變動明細表

民國九十九年一月一日至六月三十日

  單位：新台幣仟元

項目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 本期移轉額 期末餘額

提供擔保

或

抵押情形

備註

土 地 $ 145,314  $ -  $  -  $  -  $ 145,314  註 1

房 屋 及 建 築  341,893   4,508   -   -   346,401  註 1

機 器 設 備  1,034,065   64,628   ( 8,208 )   76,534   1,167,019  註 1

運 輸 設 備  1,997   345   ----   ( 12 )  2,330

辦 公 設 備  13,580   495   ----   -   14,075

其 他 設 備  59,263   1,501   -   21   60,785

預 付 設 備 款  91,777   67,937   -   ( 90,482 )  69,232

合   計 $ 1,687,889  $ 139,414  $ ( 8,208 ) $ ( 13,939 ) $ 1,805,156

註 1：設質予第一銀行及兆豐銀行

ŀ

 42

【明細表十】

群豐科技股份有限公司

固定資產累計折舊變動明細表

民國九十九年一月一日至六月三十日

單位：新台幣仟元

項目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 本期移轉額 期末餘額 備註

房 屋 及 建 築 $ 51,663  $ 16,974  $  -  $  -  $ 68,637

機 器 設 備  361,656   89,776   ( 3,474 )   -   447,958

運 輸 設 備  853   180   ----   -   1,033

辦 公 設 備  5,377   1,220   ----   -   6,597

其 他 設 備  19,022   4,989   -   -   24,011

合  計 $ 438,571  $ 113,139  $ ( 3,474 ) $  -  $ 548,236

ŀ

 43

【明細表十一】

 群豐科技股份有限公司

無形資產變動明細表

民國九十九年一月一日至六月三十日

  單位：新台幣仟元

項目 期初餘額 本期增加額 本期攤提額 本期移轉額 期末餘額 備註

商標權 $ -  $ 21  $  -  $  -  $ 21

專利權  412   119   ( 28)   -   503

合  計  412   140   ( 28)   -   524

ŀ

 44

【明細表十二】

群豐科技股份有限公司

其他資產明細表

民國九十九年六月三十日

單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備   註

存出保證金 係廠房租賃押金 $ 368

受限制資產 定存單設質  10,661

其他資產-其他 農地受法令限制無法過戶  11,380

合   計  $ 22,409

ŀ

 45

【明細表十三】

群豐科技股份有限公司

其他遞延費用變動明細表
民國九十九年六月三十日

   單位：新台幣仟元

項目 期初餘額 本期增加額 本期攤提額 本期移轉額 期末餘額 備註

其他遞延費用 $ 80,288  $ 19,247  $ ( 23,656)  $  13,939  $ 89,818

ŀ

 46

【明細表十四】
群豐科技股份有限公司

應付帳款明細表

民國九十九年六月三十日

單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備   註

D 公司 係營業產生之應付貨款 $ 44,351  係以客戶餘額超過本

E 公司 係營業產生之應付貨款  30,128
 科目金額百分之五者

F 公司 係營業產生之應付貨款  27,819  單獨列示，其餘合併

G 公司 係營業產生之應付貨款  16,489  列示。

H 公司 係營業產生之應付貨款  15,773